Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N. 392, DE 02 DE AGOSTO DE 2019.

SÚMULA: Autoriza transporte coletivo através de empresa

terceirizada.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação

formalizada pelo Departamento Municipal de Cultura,

RESOLVE

Art. 1.2  Autoriza o transporte coletivo terceirizado para conduzir

os jovens que representarão o Município de Pato Bragado — PR, no lançamento

da V Gincana Jovens Lindeiros Ligados a Vida, à realizar-se no dia 06 de agosto

de 2019, na Cidade de Santa Helena — PR, conforme relacionados no Anexo 1

desta portaria.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do

Paraná, em 02 de agosto de 2019.

i L..:._)...-.„
Leo ar Roh n

PRE 1 EIT DO M NICíPIO

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

ANEXO I - PORTARIA 392/2019

Caroline Moacyr Bicudo

Emerson Vanelli

Fernanda C. Soares

Gabriel Hickman

Greice Yasmim L. Muller

Karen Fabiana Soares Davalos

Kessilly Soares De Souza

Leandro Da Rosa R. Barrios

Leonardo C. Seibert

Livia M. F. Riedel

Livia M. S. Bonatto

Maria Clara Bolsoni

Mariana Germano

Matheus Heinz

Rosemeri C. Ozorio

Tha mires Assmann Feitosa

Thiago Felipe Zilki

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

Ao Excelentíssimo Senhor
Leomar Rohden
Prefeito Municipal

Pato Bragado, 01 de agosto de 2019.

SOLICITAÇÃO

A Secretaria Municipal de Educação e Cultura solicita a

designação dos jovens conforme lista em anexo, para representar o

munícipio na V Gincana Jovens Lindeiros Ligados a Vida, dia 06 de

agosto de 2019 no Centro de Eventos do Balneário de Santa

Helena-pr.

Nesses termos pede deferimento.

Cristiane Bonatto

Secretária de Educação e Cultura

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

II Ta P' U
E3 INJACIO NAL

LAGO DE ITAIPU

110 GINCANA le
141 TINO0Verlyç\INR0 s

LIGADOS  À VIDA

Convite

5 EDIÇÃO

O Conselho de Desenvolvimento dos Municípios Lindeiros ao
Lago de ltaipu, vem convidar vossa Senhoria para participar da
abertura oficial da V Gincana Jovens Lindeiros Ligados a Vida.
Palestrantes: Dr. Jaime Remor, Diretora Técnica do Conselho
Sa ,dra Finkler e representante do BPFron.

Local: Centro de Eventos do Balneário de Santa Helena -PR

Data: 06 de agosto de 2019

Horário: 14:00h

CONSELHO de DESENVOLVIMENTO
dcaUNICiP105

EFEITURAS
UNICIPAIS

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004